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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ШТИП 
 

 
Службен гласник  
на Општина Штип 
Излегува по потреба 

Број   6 
22 мај 2009 година 

Ш т и п 

 
ГОДИНА XLVI 

 
 
 136. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ 
ЗА ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ 

 
I 

 Се објавува Решението за престанок на мандат. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1149/2 
22 мај 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 137. 

Врз основа на член 46 став 1 алинеја 1 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 32 и член 33 од 
Деловникот за работа на Советот на Општина Штип („Службен гласник на 
Општина Штип“ број 07/05) и член 21 точка 35 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 11/08), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 21 мај 2009 година, 
донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ 

 
Член  1 

 На Ванчо Костадиновски избран за член на Советот на Општина 
Штип од партијата ВМРО-ДПМНЕ со коалиционите партнери му 
престанува мандатот член на Советот на Општина Штип, поради дадената 
оставка. 
 

Член 2 
Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-

њето во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-1149/1 
21 мај 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 

 
 
 138. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), донесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ 

ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ  
НА ВЕРИФИКАЦИОНАТА КОМИСИЈА НА  

СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

 Се објавува Решението за избор на претседател и членови на 
Верификационата комисија на Советот на Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 

Број 08-1150/2 
22 мај 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
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139. 
Врз основа на член 11 и член 7 став 3 од Деловникот за работа на 

Советот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
07/05), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 21 мај 2009 
година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ  
НА ВЕРИФИКАЦИОНАТА КОМИСИЈА НА  

СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
 
 

1. За претседател и членови на Верификационата комисија на Советот на 
Општина Штип, се избираат: 

 
1. за претседател: 
- Цвета Давиткова 

 
2. за членови: 
- Новит Здравев 
- Зоран Костовски 

 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето. 
 
 

Број 0701-1150/1 
21 мај 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 

  
 
 140. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  
НА ИЗВЕШТАЈОТ НА ВЕРИФИКАЦИОНАТА КОМИСИЈА  

ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА ЧЛЕН НА  
СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
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I 
 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот на 
Верификационата комисија за верификација на мандат на член на Советот 
на Општина Штип. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1151/2 
22 мај 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 

 141. 
Врз основа на член 8 и член 9 став 1 од Деловникот за работа на 

Советот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
07/05), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 21 мај 2009 
година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ НА  
ВЕРИФИКАЦИОНАТА КОМИСИЈА ЗА   

ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА ЧЛЕН НА  
СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

 Се усвојува Извештајот на Верификационата комисија за 
верификација на мандатот на членот на Советот на Општина Штип Борче 
Коцев. 
 

II 
Извештајот на Верификационата комисија е составен дел на овој 

Заклучок. 
III 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето. 
 

Број 0701-1151/1 
21 мај 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
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  142. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ 
ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА ЧЛЕН 

 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
 
I 
 

 Се објавува Решението за верификација на мандат на член на 
Советот на Општина Штип. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1152/2 
22 мај 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 

 143. 
Врз основа на член 34 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02), член 18 и 20 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 11/08), член 7 
став 1 и член 9 став 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 07/05), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 21 мај 2009 година, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА ЧЛЕН 

 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
 
 

1. Се верифицира мандатот на членот на Советот Борче Коцев. 
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2. Свечената изјава на советникот Борче Коцев е составен дел на ова 
Решение. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето. 

 
 

Број 0701-1152/1 
21 мај 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип  
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 

 

 
 144. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТОТ НА  
ОПШТИНА ШТИП КОИ ЌЕ ПРИСУСТВУВААТ  

ПРИ СКЛУЧУВАЊЕ НА БРАКОВИ 
 
I 

 Се објавува Одлуката за определување членови на Советот на 
Општина Штип кои ќе присуствуваат при склучување на бракови. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1153/2 
22 мај 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 145. 

Во врска со член 27 став 1 од Законот за семејството („Службен 
весник на РМ“ број 157/08-пречистен текст), а врз основа на член 21 точка 
35 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип 
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број 01/03, 18/07 и 11/08), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 21 мај 2009 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТОТ НА  
ОПШТИНА ШТИП КОИ ЌЕ ПРИСУСТВУВААТ  

ПРИ СКЛУЧУВАЊЕ НА БРАКОВИ 
 

1. За присуство при склучување на бракови во Општина Штип, се 
определуваат членовите на Советот на Општина Штип: 

 
1. Димитар Џонов 
2. Бојан Кереместевски 
3. Љубе Здравков 
4. Војо Маневски 
5. Цвета Давиткова 
 

2. Членовите на Советот на Општина Штип кои ќе присуствуваат при 
склучување на бракови во Општина Штип, ќе ротираат и секоја 
година ќе се определува нов состав. 

 
3. Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување-

то во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 
Број 0701-1153/1 

21 мај 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 

 
 
 146. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 
НА ПОСТОЈАНИТЕ КОМИСИИ НА СОВЕТОТ НА  

ОПШТИНА ШТИП 
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I 
 Се објавува Решението за именување претседател и членови на 
постојаните комисии на Советот на Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 

Број 08-1154/2 
22 мај 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 147. 

Врз основа на член 32 став 2, 3 и 4 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 точка 31, а во врска со член 
25 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ 
број 01/03, 18/07 и 11/08), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 21 мај 2009 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 

НА ПОСТОЈАНИТЕ КОМИСИИ НА СОВЕТОТ НА  
ОПШТИНА ШТИП 

 
1. За претседател и членови на постојаните комисии на Советот на 

Општина Штип, се именуваат: 
 

I. Комисија за финансирање, буџет и локален економски развој 
за претседател: 

- Војо Маневски 
 
за членови: 

- Љубе Здравков 
- Ванчо Санев 
- Билјана Казанџиска 
- Ѓорѓи Бојаџиев 

 
II. Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на живот-

на средина 
за претседател: 

- Димитар Ефремов 
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за членови: 
- Бојан Кереместевски 
- Ѓорѓи Бојаџиев 
- Коце Пилатов 
- Тони Вацев 

 
III. Комисија за општествени дејности 

за претседател: 
- Цвета Давиткова 

 
за членови: 

- Војо Маневски 
- Коце Пилатов 
- Зоран Костовски 
- Новит Здравев 

 
IV. Комисија за статут и прописи 

за претседател: 
- Сузана Николовска, с. р. 

 
за членови: 

- Нако Наков 
- Вилма Јованова 
- Ѓорги Николов 
- Симончо Протогеров 

 
V. Комисија за еднакви можности 

за претседател: 
- Ленче Пуздерлиска 

 
за членови: 

- Вилма Јованова 
- Наташа Шијакова 
- Симончо Протогеров 
- Борче Коцев 

 
VI. Комисија за правата на детето 

за претседател: 
- Новит Здравев 

 
за членови: 

- Цвета Давиткова 
- Борче Коцев 
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- Бојан Кереместевски 
- Галаба Вереса 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 
Број 0701-1154/1 

21 мај 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 

   
 

148. 
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 11/08), 
градоначалникот на Општина Штип донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ KOMИСИЈА ШТО ЌЕ УЧЕСТВУВА 
ВО РЕАЛИЗАЦИЈАТА НА ЕКСТЕРНОТО ОЦЕНУВАЊЕ  

ВО ОПШТИНАТА 
 

1. За претседател и членови на Комисијата што ќе учествува во 
реализацијата на екстерното оценува во општината се именуваат: 
за претседател: 

- Весна Стаменова 
за членови: 

- Вилма Јованова 
- Кирил Панајотов 

 
2. Комисијата има за задача да ги прима тестовите, да ги предаде на 

претседателите на училишните комисии и по завршување на 
тестирањето повторно да ги прима и предаде на претставниците од 
Министерството за образование и наука.  

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 

Број 1401-1114/2 
19 мај 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
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С О Д Р Ж И Н А 
 
 

Р.бр.  страна/број 
 

136. Решение за објавување на Решение за престанок на 
мандат на член на Советот на Општина Штип 

442/6 

137. Решение за престанок на мандат на член на Советот на 
Општина Штип 

442/6 

138. Решение за објавување на Решение за избор на 
претседател и членови на Верификационата комисија 

443/6 

139. Решение за избор на претседател и членови на 
Верификационата комисија 

444/6 

140. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештајот на Верификационата комисија за 
верификација на мандатот на член на Советот на 
Општина Штип 

444/6 

141. Заклучок за усвојување на Извештајот на 
Верификационата комисија за верификација на 
мандатот на член на Советот на Општина Штип 

445/6 

142. Решение за објавување на Решение за верификација на 
мандатот на член на Советот на Општина Штип 

445/6 

143. Решение за верификација на мандатот на член на 
Советот на Општина Штип 

446/6 

144. Решение за објавување на Одлука за определување 
членови на Советот на Општина Штип кои ќе 
присуствуваат при склучување на бракови 

447/6 

145. Одлука за определување членови на Советот на 
Општина Штип кои ќе присуствуваат при склучување 
на бракови 

447/6 

146. Решение за објавување на Решение за именување 
претседател и членови на постојаните комисии на 
Советот на Општина Штип 

448/6 

147. Решение за именување претседател и членови на 
постојаните комисии на Советот на Општина Штип 

449/6 

148. Решение за формирање комисија што ќе учествува во 
реализацијата на екстерното оценување во општината 

451/6 

 


